
 
 

Uchwała Nr    204 /2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, z przeznaczeniem dla Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie”. 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich,  
z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej w Darskowie”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 
 

 

 



Uzasadnienie 
 
Powiat Drawski zamierza zakupić fabrycznie nowy 9-osobowy pojazd przystosowany do 

przewozu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie. Zakup ma na celu zapewnienie transportu mieszkańcom DPS, likwidację barier 
komunikacyjnych, a także wyrównanie szans osób niepełnosprawnych, w tym także na wózku 
inwalidzkim, poprzez zamontowaną windę hydrauliczną. Pojazd udostępni większy dostęp 
mieszkańców do specjalistycznej opieki lekarskiej oraz umożliwi uczestnictwo  
w życiu społecznym i kulturalnym poprzez wyjazdy na różnego rodzaju formy integracji.  

Zakup pojazdu dofinansowano ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania 
różnic między Regionami III”. 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
 

Mirosław Szulist 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


